
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 15  

г. КРАСНОДАРА 

 

 

П Р И К А З 
 

« 26 »     08     2024 г.                                             № 368-О   
г. Краснодар 

 

 

Об организации Совета по питанию 

 

В целях контроля за организацией качества питания обучающихся                          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в образовательном учреждении с 01.09.2024г. Совет по 

питанию в следующем составе: 

Председатель Совета — Лосева Елена Владимировна, директор; 

Члены Совета: 

− Тимофеенко Светлана Евгеньевна, медицинская сестра, 

− Иванова Ирина Рифовна, кладовщик, 

− Филонова Екатерина Сергеевна, заведующая хозяйством, 

− Самойленко Инна Владимировна, заместитель директора по ВР, 

секретарь Совета по питанию, 

− Михайлова Христина Валерьевна, председатель общешкольного 

родительского комитета, 

− Гузева Светлана Владимировна, учитель, 

− Дубова Юлия Александровна, учитель, 

− Власенко Анастасия Викторовна – представитель родительской 

общественности. 

− Ганюкова Елена Алексеевна – представитель родительской 

общественности, 

− Данилейко Ирина Васильевна – повар. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор ГБОУ 

школы № 15 г. Краснодара                                                 Е.В.Лосева 


		2024-08-29T18:44:01+0300
	Лосева Елена Владимировна




